
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor pulzní ASTRO

Údržba

Dezinfekce pomůcek: po použití omyjte pod tekoucí vodou za použití mýdla. Poté nechejte
vyschnout a doporučujeme aplikovat dezinfekci určenou pro erotické hračky.

 

Vibrační programy

1. program: klasická vibrace – 8 stupňů intenzity (od nejmenší až po tu největší)

nejpomalejší nastavení (1. z 8) : střední vibrace
nejrychlejší nastavení (8. z 8) : velmi silná vibrace bez přerušování

2. program: vibrace plynulá, 1× dlouze 3 vteřiny, půl vteřiny pauza a znovu

nejpomalejší nastavení (1. z 8) : každé 3 vteřiny se program zopakuje s půl
vteřinovou pauzou
nejrychlejší nastavení (8. z 8) :program se opakuje tak rychle, že to člověk vnímá jako
silnou vibraci cca 2× za vteřinu

3. program: zvyšování vibrací jdoucích po sobě bez pauzy, opakuje se to

nejpomalejší nastavení (1. z 8) : každé 2 vteřiny se program zopakuje
nejrychlejší nastavení (8. z 8) : velmi silná vibrace 2× za 1 vteřinu

4. program: zvyšuje se a snižuje, 3× krátce a opět se to opakuje

nejpomalejší nastavení (1. z 8) : trvá cca 4 vteřiny, přerušovaná vibrace 3× za 1 vteřinu
nejrychlejší nastavení (8. z 8) : velmi silná vibrace 1× za 1 vteřinu

5. program: 4× krátce, půl vteřiny pauza a znovu

nejpomalejší nastavení (1. z 8) : trvá 2 vteřiny s půl vteřinovou pauzou, program se opakuje
nejrychlejší nastavení (8. z 8) : velmi silná vibrace 1,4× za 1 vteřinu přerušovaně

6. program: zvyšování a snižování, půl vteřiny pauza a opět se to opakuje

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

nejpomalejší nastavení (1. z 8) : každých 6 vteřin se program zopakuje
nejrychlejší nastavení (8. z 8) : silná vibrace 1× za 1 vteřinu se program opakuje

Hlučnost : Při nejvyšší intenzitě vibrace (viz. videa Kamila testuje) je hlučnost vyšší (stejně jako u většiny vibrátorů),
při střední intenzitě je hlučnost nízká.

Voděodolnost

Vibrátor má voděodolnou ochranu, můžeme jej používat ve sprše sprchy (ne však ve vaně).

Materiál

Uvnitř po celé délce pevné jádro, které ukrývá vibrační motorek. Dík tomu vibruje celý povrch. Na povrchu je cca
3–5mm měkká, gelová vrstva. Na dotek tedy vibrátor příjemný, nelze však ohýbat.

Rozměry

Délka vč. ovládání: 23 cm
Délka bez ovládání: 15,8 cm
Průměr vrchní části: 2,5 cm
Průměr střední části: 3,1 cm
Průměr spodní části: 3,5 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

